SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2023-2024 BAHAR YARIYILI iLK VE ACIiL YARDIM ILOGRETIM DERS PROGRAMI

GUN|

SAAT

L.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLAVZVd

08.15-09.00

RESUSITASYON

OGR. GOR. DR. T. CINARLI

09.15-10.00

RESUSITASYON

OGR. GOR. DR. T. CINARLI

10.15-11.00

RESUSITASYON

OGR. GOR. DR. T. CINARLI

11.15-12.00

RESUSITASYON

OGR. GOR. DR. T. CINARLI

12.15-13.00

13.00-13.45

RESUSITASYON

OGR. GOR. DR. A.SENER

14.00-14.45

RESUSITASYON

OGR.GOR.DR. A. SENER

15.00-15.45

RESUSITASYON

LAB

OGR.GOR.DR. A. SENER

16.00-16.45

RESUSITASYON

LAB

OGR.GOR.DR. A.SENER

17.00-17.45

FIZYOLOJI I

D104

DR.OGR.UYESI F. TAN

SAGLIK YONETIMI

D103

OGR.GOR.N.BAYRAK

18.00-18.45

FiZYOLOJi IT

D104

DR.OGR.UYES] F. TAN

SAGLIK YONETIMi

D103

OGR.GOR. N.BAYRAK

19.00-19.45

ANATOMI II

D 108

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

20.00-20.45

ANATOMI 1T

D108

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

TTVS

08:00-08:45

MESLEKI UYGULAMA II

HASTANE

OGR.GOR.H. GERDAN

09:00-09:45

MESLEKI UYGULAMA II

HASTANE

OGR.GOR.H. GERDAN

10:00-10:45

MESLEKI UYGULAMA I1

HASTANE

OGR.GOR.DR.Z.SAGLAM

11.00-11:45

MESLEKI UYGULAMA II

HASTANE

OGR.GOR.DR.Z. SAGLAM

12.00-13.00

BEDEN E.V.G.II (2.GRUP ERKEK)

HAVUZ

OGR.GOR.DR. PAKYOL

13:00-13:45

BEDEN E.V.G.II (2.GRUP ERKEK)

HAVUZ

OGR.GOR.DR. PAKYOL

MESLEKI UYGULAMA II

HASTANE/LAB

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

14:00-14:45

MESLEKI UYGULAMA IT

HASTANE

OGR.GOR.DR.Z. SAGLAM

15:00-15:45

MESLEKI UYGULAMA II

HASTANE

OGR.GOR.DR.Z. SAGLAM

16:00-16:45

MESLEKI UYGULAMA IT

HASTANE/LAB

OGR.G@RDR.AéENER

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VANVSAVI

08.00-09.00

BEDEN E.V.G. IV (2. GRUP- ERKEK)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.PAKYOL

09.15-10.00

BEDEN E.V.G. IV (2.GRUP- ERKEK)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

10.15-11.00

11.15-12.00

BEDEN E.V.G.IV (1.GRUP-KIZ)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.PAKYOL

12.00-13.00

BEDEN E.V.G.IV (1.GRUP-KIZ)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

RESUSITASYON

ANFi

OGR. GOR. DR.A. SENER

BEDEN E.V.G. IV KIZ (TEORIK)

D113

OGR.GOR.DR.PAKYOL

18.00-18.45

RESUSITASYON

ANFi

OGR. GOR. DR.A. SENER

BEDEN E.V.G. IV ERKEK (TEORIK)

D113

OGR.GOR.DR.PAKYOL

19.00-19.45

BILGI VE iLETi§iM TEK T

D113

OGR. GOR. EM.SAHIN

TRAVMA BILGISi

ANFi

OGR. GOR. DR.A. SENER

20.00-20.45

BILGI VE [LETISIM TEK I

D113

OGR. GOR. FM.SAHIN

TRAVMA BILGISI

ANFI

OGR. GOR. DR.A. SENER

21.00-21.45

TRAVMA BILGISi

ANFi

OGR. GOR. DR.A. SENER

22.00-22.45

TRAVMA BILGISI

ANFQ

OGR. GOR. DR.A. SENER

23.00-23.45

AANIASHAD

08:00-08:45

BEDEN E.V.G..II (1.GRUP KIZ)

HAVUZ

OGR.GOR.DR. PAKYOL

09:00-09:45

BEDEN E.V.G..II (1.GRUP KIZ)

HAVUZ

OGR.GOR.DR. PAKYOL

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

ACIL HASTA BAKIMI I

D102

OGR. GOR. DR.T. CINARLI

MESLEK ETiGi

D101

OGR.GOR.R. B. KARAKAYA

18.00-18.45

ACIL HASTA BAKIMI IT

D102

OGR. GOR. DR.T. CINARLI

19.00-19.45

MESLEKI UYG. II

D102

OGR. GOR. T. CINARLI

20.00-20.45

MESLEKI UYG. 1T

D102

OGR. GOR. T. CINARLI

21.00-21.45

MESLEKI UYG. II

D102

OGR. GOR. T. CINARLI

22.00-22.45

MESLEKI UYG. 1T

D102

OGR. GOR. T. CINARLI

23.00-23.45

VINND

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

FARMAKOLOJI

D101

OGR. GOR. B. OZYUREK

20.00-20.45

FARMAKOLOJI

D101

OGR. GOR. B. 0ZYUREK

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45




